
6[ÓwNY |NSTYTUT GÓRNlcTwA
Plac GwarkÓł l, 4o.t66 xalo$r'(e
T:32 259 2000' tl 32 259 65 33, E: g'Ę@gig.eu' wtłvł.3i3.eu
xonto:05 r t40 t078 0000 30r8 1200 100r

Re8onl 000023461, NlP: 6340 t 260t 6, XRS: 0000090ó60

GToWNY
INSTYTUT
GORNICTWA

INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE
INTERNETOWEJ GIG

Nr sprawy: FZ - 115191/SK/19/BH Katowice, dn. 19.06.2019 r.

DoĘcry: postępowania przetargowego' prowadzonego w trybie przetarga nieograniczonego
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11,
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. _ Prawo zamówień publicznych na dostawę modułu
rejestrującego drgania sejsmiczne do transmisji' analiry i alnvirycji efektu drgań sejsmicznych.

W dniu |9.06.2019 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30
otwarto oferty do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z arI. 86, ust. 5 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. _ Prawo zamówien publicznych (Dz'U' z 20I8r. poz.I986), Zamawiający
informuje:

I. Zamavłiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę brutto: 60 000'00 PLN

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Pełna informacja dotycząca danych
Wykonawców otaz zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji oraz
warunków płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznymponiżej.

oryginĄ dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie ZamawiĄącego.

Z poważaniem,
Przew odniczqc a Komi sj i Pr ze t ar gow ej

mgr Monika

str. I



Nr sprawy: FZ - I|5I91/SM9/BH
GŁÓuf\jY l }lsTYTuT G,']R i'] lcTdvA

Pl. Gwerll';',i 'i

40-166 KAT0WtCE
Pieczęć Zamawiajqcego

ZBIoRCZr' ZE STAWIENIE oFERT ZŁoŻoNy CH
w postępowaniu o udzielenie zam wienia publicznego prowadzonym w trybie przetargtt nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z drua 29 stycnlla 2004 r. - Prawo zam więit publicznych na dostawę modułu rejestrującego
drgania sejsmiczne do transmisji, analiry i akrvizycji efektu drga sejsmicznych.

* niepotłzeb ne s kreśIić

5.^\^,;"- ł"u,śrVo-
d; ;; ;' ;;; ; ; ;;;; ;; ;j ; 

": 
;j 0,,, 

" 
ii t '{9, 

ff, ilp_iJ 
{ dnL(

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo wystawionej
faktury

36 miesięcy*
4S-młesięey*
'6e*esĘt'

Do 14 dni od
daty zawarcia

umowy
55 bfc,oo

DEVCOM II Krzysztof Dratwir ski
Aleja Korfantego 81
40-161KatowiceI

Warunki
płatności

okres gwarancji/rękoj miTermin
wykonania

Cena oferty brutto
/PLN/

Firma (nazwa)
lub imię i nazwisko

oraz adres wykonawcy
Nr

oferĘ

str- 2


